
I??- Faktura FV 3110171

Dodavatef: MASO J+L, S.r.O.
SK 267 ES
Herlianska 20
04014 Kosice
SLOVENSKO

ICO: 36569194 DlC: 2020050527 1C DPH: SK2020050527
OR: Okr. slid Kosice I., odd.:Sro, vlozka:13797/V

Tel.: 055/7994191-3 E-mail:
Fax: 055/6719419 WWW: masojlsklad@mail.t-com.sk

licet: 1705940953/0200 VS: 3110171
IBAN: SK61 0200 0000 001 7 0594 0953 KS: 0008
Banka: VseobecnS uverova banka SWIFT:

Datum dodania/pzp: 17.01.2011 Sposob dopravy: Osobne
Datum vyhotovenia: 17.01.2011 Sposob uhrady: Prevodny prikaz
Datum splatnosti: 31.01.2011 Objednavka:

Zakazka:

Cislo dod. listu: VPF309 Stredisko:

Odberater: ICO: 17080711 DIC: 2021635704 iC DPH: SK2021 635704
Tel.: Fax:
E-mail:

// GOo ̂

Skolska jedaleri
pri ZS, J. Svermu 6
07101 Michalovce

V pripade prazdneho policka SPOTREBUJTE DO platia dcitum vyroby a datum spotreby uvedeng na etikete, klipse a obale. Vyrobky v OA, VB - po
otvoreni spotrebujte do 48 hodin.

p.c. PLU Nazov Pocet mj
CenabezDPH DPH

za mj spolu [%]
Orientacng cena s DPH ZFava

za mj spolu [%]

1.
2.
3.
4.

5.

21601

21603
63102
23115
99991

Hovadzie zadne bk
Hovadzia roStenka
Udena slanina bez koze

Bravcove piece bk
Prepravka EU

72 hod
72 hod

10 dm
72 hod

20,000
20,700

1,500
42,200
4,000

kg
kg
kg
kg
ks

5,10
5,52
2,25
2,72

102,00
114,26

3,38
114,78

20
20
20
20
20

6,12
6,62
2,71
3,26

122,40
137,11

4,06
137,74

DPH 20%
DPH 10%
DPH 0%

Bez DPH DPH
334,42 66,88 401,30

Kuhrade 401,30 EUR

Slovom: Styristojeden 30/100 EUR

Fakturu vyhotovil:

Fakturu vytlafil:

Fakturu prevzal (podpis a datum):

Tovar prevzal (podpis a datum): PeSiatka a podpis


